
 

 
 

 
Wrocław, dnia 26.08.2022r. 

 
 
 
nr postępowania: BZP.2710.33.2022.MR                                   

                                                            Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 
internetowej prowadzonego 
postępowania) 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację 
zadania pod nazwą: Dostawa i montaż mebli biurowych dla jednostek Uniwersytetu 
Wrocławskiego 
 
  Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 1129) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 
przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 26.08.2022r. o godz. 
11:00.  
Zamawiający informuje, że złożone zostały następująca oferty: 

Nr 
Oferty 

Wykonawca CENA BRUTTO (waga 
60%) PLN 

1 Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz Dubiecki 
Ul. Lubomira 29A, 
62-090 Mrowino 
NIP: 9720781102 

 
424 350,00 

2 Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a,  
01-237 Warszawa 
NIP: 5272680141 

 
571 888,50 

3 Mega System  
Zbigniew Dębski 
10 Lutego 15,  
08-110 Siedlce 
NIP: 8211006363 

 
 

283 042,66 

4 Zakład Produkcyjno- Usługowo- Handlowy 
„JAWOR” Barbara Świadek 
Ul. Spacerowa 8,  
83-200 Linowiec 
NIP: 5921399169 

 
 

504 366,42 

5 „CADABRA” Tomasz Przybył 
ul. Południowa 58, 63-400  
Ostrów Wielkopolsk 
NIP: 6222230436 

 
363 342,00 

6 Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół 
"CEZAS" sp. z o.o 
Aleja Solidarności 15, 
15 - 751 Białystok 
NIP:5422748462  

 
 

564 631,50 

7 KREO STYL LINDA MAZUR 
ul. Hanasiewicza 22,  
35-103 Rzeszów 
NIP: 813-317-54-93 

 
439 146,88 

8 KALL CARRION TRADIN Sp. z o.o., sp. k. 
Al. Solidarności 75/26, 
42-133 Węglowice 
NIP: 7010234490 

 
386 047,80 



 

9 EURO-MEBLE Małgorzata Masłoń 
ul. Bp. H .Bednorza 2a-6 
40-384 Katowice 
NIP: 6440015569 

 
 

319 443,30 

10 POKKER OFFICE TADEUSZ KUBIC SPÓŁKA 
JAWNA 
Ul. Wybrzeże Wyspiańskiego 14-15, 
50-370 Wrocław 
NIP: 8941016569 

 
 

393 647,61 

 
 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  
mgr Marta Rochala 


